Nr 3tpatd §  sothed

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Ballsh, m&2J. O%2024

PR RISHPERNDARJE TE FONDEVE BUXHETORE PER VITIN 2024

Kashilli Bashkiak n& mbledhjen e datgs 24.07.2024 pasi u njoh me relacionin né lidhje me “Pér
rishpérndarje t& fondeve buxhetore pér vitin 2024” Mbeshtetur ne nenet 34,40,41, 55 te ligjit Nr
139/2015 “Per Vetqeverisjen vendore”,ligjin Nr 9936 date 26-08-2008 “Per menaxhimin e sistemit
buxhetor ne Republiken e Shqiperise”,te ndryshuar,kreu III nenet 10-20, kreu IV nenet 20-29,kreu
VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017 “Per Financat e Vetqeverisjes Vendore”,Ligjin Nr
97/2023“Per Buxhetin e Vitit 2024”ligjin Nr 10296 date 08-07-2010 “Per Menaxhimin Financiar
dhe Kontrollin®, VKB nr.64 daté 21.12.2023 “Pér miratimin e numrit t¢ pérgjithshém te
punonjésve dhe buxhetit t& vitit 2024,

VENDOSI

1.Té miratojé rishpérndarjen e fondeve buxhetore si mé poshte:

Entitet | nrnist | KodiX : Kodi i
il . ... .| Kapi | Progr Nr o o 6
.| riae | institnci z g Vlera | projek Emertimi I projektit
Qeveri Lini . tull ami | Llogarise %
sjes injes onit tit
Pakésohen
Mbikqyrje punimesh né objektin :
131 00 | 2131001 05| 09120 | 2310000 145.182 Ndértim shkolla Gjok Dogi
SHUMA 145,182
SHTOHEN
Mbikegyrje punimesh né objektin
131 00| 2131001 | 05| 04520 2310000 | 124.182 :Ndérhyrje emergjento per ruajijen ¢
parametrave t& sigurisé(mbrojtje nga
grryrja e lumenjéve dhe pérrenjéve)
Kolaudim punimesh né& objektin
131 00| 2131001 | 05| oas20| 2310000 21.000 Ndekhyrje emergjente pir uajjjor e
parametrave t& sigurisé(mbrojtje nga
grrytja e lumenjéve dhe pérrenjéve)
SHUMA 145.182

Adresa: Lag]a 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elek

fke: ballshigrbashk!
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2.T& miratojé rishpérndarjen e fondeve buxhetore si meé poshté:

Entitet| winist | KodiX . Kodi i
il 2 .. . | Kapi | Progr Nr ; i3 o o g6
.| riae | instituci 2 § Vlera projek Emertimi I projektit
Qeveri Linies St tull ami | Llogarise it
sjes 1
Palésohen

Mbikqyrje punimesh n& objektin
“Punime pér rehabilitimin e
digés sé rezervuarit t&

131 00 2131001 | 05 04240 2310000 | - 1.720.577 Gadurovés “
Kolaudim punimesh n& objektin
“Punime pér rehabilitimin e
digés s& rezervuarit (8

131 00 2131001 ] 05 04240 2310000 258.087 Gadurovés

SHUMA 1.978.664
SHTOHEN

Mbikgyrje punimesh n& objektin
“Punime pér rehabilitimin e
digés sé rezervuarit t&

131 00 2131001 | 05 10910 2310000 1.720.577 Gadurovés ©
Kolaudim punimesh né objektin
“Punime pér rehabilitimin e
digés sé& rezervunarit té

131 00 2131001 | 05 10910 2310000 258.087 Gadurovés “

SHUMA 1.978.664

3. Pé&r zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér

4, Ky vendim hyn ng fugi 10 (dhjet&) dit& pas shpalljes

Adresa; Lag[a 18 Prilll Ballsh MallakastEr Tel: 4355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, faga zyrtare: 888, bashklamallakaster.gov.al




